

RENOPUREN ZATOKI HOT proszek 8 saszetek



Cena: 14,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	8 sasz.
Postać	prosz.do sporz.roztw.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościRENOPUREN zatoki HOT prosz. 8 sasz. RenoPuren Zatokki HOT to suplement diety, którego składniki wspomagają funkcjonowanie górnych dróg oddechowych*, do których należą zatoki przynosowe, jama nosowa i gardło oraz wspierają układ odpornościowy. RenoPuren Zatokki HOT zawiera m.in. miętę pieprzową i tymianek, który odświeża i korzystnie wpływa na drogi oddechowe.*Dzięki obecności wyciągu z ziela tymianku.Dzięki obecności wyciągu z kwiatów bzu czarnego.Zalecane spożycieDzieci powyżej 6 roku życia: 1 saszetka dziennie.Dorośli: 1-2 saszetki dziennie.W trakcie stosowania suplementu diety RenoPuren Zatokki HOT zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.**Ważne**Przeciwwskazania:Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Nie zaleca się stosowania w ciąży i w okresie karmienia piersią.**Składniki**W skład produktu wchodzi witamina C, cynk oraz kompozycja 6 wyciągów roślinnych:Wyciąg z liści Andrographis paniculata Wyciąg z liści Andrographis paniculata wspiera zdrowie układu oddechowego, m.in. zatok.Wyciąg z ziela tymianku Wyciąg z ziela tymianku wpływa na prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych. Odświeża i korzystnie wpływa na drogi oddechowe.Wyciąg kwiatów dziewanny Wyciąg kwiatów dziewanny wspiera naturalną odporność i prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego. Ponadto korzystnie wpływa na gardło.Ekstrakt z mięty pieprzowej Ekstrakt z mięty pieprzowej korzystnie oddziałuje na gardło, krtań i struny głosowe.Wyciąg z kwiatów bzu czarnego Wyciąg z kwiatów bzu czarnego wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.Wyciąg z ziela werbeny Wyciąg z ziela werbeny wspiera fizjologiczną odporność organizmu oraz zdrowie układu oddechowego.**Producent**Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.,ul. Partyzancka 133/15195-200 Pabianice